РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2015                                                                                                       № 47-р
с. Николо-Александровка

О направлении на спортивные соревнования

На основании Положения о проведении участия в зачет 25-й районной сельской комплексной Спартакиаде по настольному теннису

1. Направить спортивную команду в количестве 4-х человек для участия в соревнованиях по настольному теннису в зачет 25-й районной сельской комплексной Спартакиады 26.12..2015 в с.Екатеринославка.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина